
  

UCHWAŁA NR XX/104/16 

RADY GMINY W BAĆKOWICACH 

z dnia  20 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 211, art. 212 i art. 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 ni-

niejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniej-

szej uchwały. 

3. Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r.” do uchwały Nr XV/84/16 Rady Gminy 

w Baćkowicach z dnia 15 stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2016 rok 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i in-

nych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r.” do uchwały Nr XV/84/16 Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 15 stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2016 rok otrzymuje brzmie-

nie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się dochody w kwocie 51.422 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholo-

wych oraz wydatki w kwocie 53.320 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Frejlich

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 kwietnia 2016 r.

Poz. 1423



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/104/16 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 20 kwietnia 2016 r. 

Plan dochodów na 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 20 000,00 336 000,00 356 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 336 000,00 336 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 336 000,00 336 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 323 908,00 13 050,00 2 336 958,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 015 612,00 50,00 2 015 662,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 50,00 50,00 

 80104  Przedszkola 85 980,00 13 000,00 98 980,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 13 000,00 25 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 320,00 320,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 320,00 320,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 320,00 320,00 

852   Pomoc społeczna 4 614 060,61 187,61 4 614 248,22 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 733 124,00 50,00 1 733 174,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 50,00 50,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 137,61 137,61 275,22 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powia-

towo-gminnym) ustawami 
137,61 137,61 275,22 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 500,00 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1423



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 500,00 500,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorzą-

du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 
0,00 500,00 500,00 

Razem: 20 419 029,61 350 057,61 20 769 087,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1423



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/104/16 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 20 kwietnia 2016 r. 

Plan wydatków na 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 463 584,00 5 000,00 468 584,00 

 01095  Pozostała działalność 118 430,00 5 000,00 123 430,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 2 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 400,00 3 000,00 33 400,00 

600   Transport i łączność 640 749,00 305 200,00 945 949,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 306 700,00 - 62 660,34 244 039,66 

  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 - 20 760,34 59 239,66 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 - 41 900,00 108 100,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 153 200,00 - 60 200,00 93 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 200,00 - 60 200,00 66 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 428 060,34 428 060,34 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 403 200,00 403 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 100,00 4 100,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobra-

nych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 497,00 497,00 

  6660 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, po-

branych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych. 

0,00 20 263,34 20 263,34 

700   Gospodarka mieszkaniowa 233 222,00 51 600,00 284 822,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 233 222,00 51 600,00 284 822,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1423



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 2 600,00 52 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 31 222,00 1 000,00 32 222,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 48 000,00 128 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 007 185,00 5 000,00 8 012 185,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 583 685,00 - 44 080,00 4 539 605,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 200,00 - 2 000,00 45 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 570 347,00 - 20 000,00 550 347,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 956,00 - 4 000,00 118 956,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 16 258,00 - 700,00 15 558,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 000,00 - 10 000,00 66 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 - 500,00 3 000,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 - 2 500,00 9 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 - 1 300,00 10 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 200,00 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67 106,00 - 2 880,00 64 226,00 

 80104  Przedszkola 394 882,00 5 000,00 399 882,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 510,00 5 000,00 21 510,00 

 80110  Gimnazja 1 386 507,00 - 54 038,00 1 332 469,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 61 910,00 - 4 000,00 57 910,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 865 167,00 - 28 000,00 837 167,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181 312,00 - 5 300,00 176 012,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 23 920,00 - 800,00 23 120,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 490,00 - 7 618,00 83 872,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 - 500,00 6 500,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 - 1 500,00 13 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 - 1 700,00 14 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 300,00 1 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1423



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 508,00 - 4 320,00 38 188,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólno-

kształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach arty-

stycznych 

110 354,00 98 118,00 208 472,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 240,00 6 000,00 9 240,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 563,00 48 000,00 88 563,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 291,00 9 300,00 17 591,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 163,00 1 500,00 2 663,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 618,00 17 618,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4260 Zakup energii 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 7 200,00 7 200,00 

851   Ochrona zdrowia 53 000,00 320,00 53 320,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 49 000,00 320,00 49 320,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 320,00 15 320,00 

852   Pomoc społeczna 5 389 501,61 - 17 062,39 5 372 439,22 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 637,61 137,61 3 775,22 

  3110 Świadczenia społeczne 3 634,91 134,91 3 769,82 

  4300 Zakup usług pozostałych 2,70 2,70 5,40 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 81 389,00 - 17 200,00 64 189,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 400,00 - 17 200,00 42 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 213 021,00 0,00 213 021,00 

 92195  Pozostała działalność 12 000,00 0,00 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 640,00 6 360,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 640,00 640,00 

Razem: 20 469 029,61 350 057,61 20 819 087,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1423



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/104/16 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 20 kwietnia 2016 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r. 

          w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok  

budżetowy 

2016 

(6+7+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty  

i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 

pochodzące  

z innych  źr.* 

środki  

wymienione  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

kredyty i pożyczki  

zaciągnięte na realizację 

zadania pod refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 010 01095 
Zakup działki przy zbiorniku retencyjnym  

w Nieskurzowie Starym 
10 000 10 000   

A. 

B. 
C. 

D. 

 UG Baćkowice 

2 600 60017 
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w m. Piórków 
66 000 46 000   

A.   20 000 
B. 

C. 

D. 

 UG Baćkowice 

3 700 70005 
Zakup gruntów pod budownictwo jednoro-

dzinne w m. Baćkowice 
68 000 68 000   

A. 

B. 

C. 
D. 

 UG Baćkowice 

4 700 70005 
Zakup gruntów pod budownictwo mieszka-

niowe w m. Baćkowice 
60 000 60 000   

A. 

B. 

C. 
D. 

 UG Baćkowice 

Ogółem 204 000 184 000 0 0 20 000 0 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1423



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/104/16 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 20 kwietnia 2016 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r. 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki  

na 2016 r. 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje 

na  

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją  

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

750 75011 2010 43 349,00 43 349,00 43 349,00 40 367,00 2 982,00       

751 75101 2010 4 848,00 4 848,00 4 848,00 424,00 4 424,00       

852 85212 2010 1 693 124,00 1 693 124,00 1 693 124,00 81 120,00 8 194,00  1 603 810,00     

852 85213 2010 2 857,00 2 857,00 2 857,00  2 857,00       

852 85215 2010 275,22 275,22 275,22  5,40  269,82     

852 85295 2010 2 720 520,00 2 720 520,00 2 720 520,00 40 500,00 12 843,00  2 667 177,00     

              

Ogółem 4 464 973,22 4 464 973,22 4 464 973,22 162 411,00 31 305,40 0,00 4 271 256,82 0,00 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1423


		2016-04-28T09:56:07+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




